
      2018年1１月 22日（木）  19:30～20:40 
 

       ホテルモリノ新百合丘 7F 桧 

               川崎市麻生区上麻生1-1-1 TEL:044-953-5111 

 
                  

   拝啓 時下、先生方に於かれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。               

       平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

       さてこの度、下記のテーマにて、セミナーを開催させて頂く運びとなりました。   

       大変忙しいと存じますが、何卒ご隣席賜ります様ご案内申し上げます。            謹白       

               

                ～ PROGRAM ～ 

【製品紹介】 19:30～19:40          

 「オレキシン受容体拮抗薬 ベルソムラ錠」 MSD株式会社                              

       きしろメンタルクリニック 院長 木代 眞樹 先生  

   

【特別講演】 19:40～20:40 

   『 不眠症治療薬の適正使用について 

      ～2018年度 診療報酬改定をふまえて～ 』  

        医療法人社団みのり会 いなほクリニック   

                     理事長  都甲 崇  先生  

                    

 

                               

 

 

 

※日本医師会生涯教育講座 カリキュラムコード （不眠[20]0.5単位・不安[69]0.5単位）が取得できます 
※会終了後、情報交換の場をご用意しております。 
※先生ご自身の旅費を弊社にて実費負担させて頂く場合がございます。その際は弊社より、 
  ご施設のルールを確認の上、個別にご相談させて頂きますのでよろしくお願い致します。 
 

   第3回 川崎北部  
        不眠症セミナー 

共催： 川崎市医師会  川崎市内科医会  MSD株式会社 

  

座長 

演者 



 


